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	O/Z
	Orë
	ECTS
	Mësimdh.
	Data
	Ora
	Salla

	
	Sem-I
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Kontrolli analitik i kualitetit
	O
	2+3
	7
	L.Berisha
	27.04.2025
	  09:00-10:30
	Salla 1

	2
	Kimia analitike e avansuar
	O
	2+2
	8
	N.Troni
	26.04.2025
	14:45-16:15
	Salla 1

	3
	Kimia e gjelbërt
	O
	2+1
	5
	S.Demaku
	03.05.2025
	09:00-10:30
	Salla 1

	4
	Senzorët në kimi analitike
	O
	2+3
	7
	L.Berisha
	04.05.2025
	09:00-10:30
	Salla 1

	5
	Analiza e mostrave reale
	Z
	2+1
	5
	N.Troni
	26.04.2025
	   09:00-10:30
	Salla 1

	6
	Kimia analitike e komp. komplekse
	Z
	2+1
	5
	F.Gashi
	27.04.2025
	11:00-12:30
	Salla 1

	
	Sem-II
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Metodat elektroanalitike
	O
	2+2
	6
	F.Gashi
	03.05.2025
	  13:00-14:30
	Salla 1

	2
	Metodat kromatografike
	O
	2+3
	7
	T.Arbneshi
	26.04.2025
	13:00-14:30
	Salla 1

	3
	Teknikat operacionale
	O
	2+2
	6
	F.Faiku
	04.05.2025
	13:00-14:30
	Salla 1

	4
	Ndotja dhe trajtimi i ujërave të ndotura
	O
	2+2
	6
	I.Shehu
	04.05.2025
	11:00-12:30
	Salla 1

	5
	Kimia e tretësirave
	Z
	2+1
	5
	F.Faiku
	27.04.2025
	14:45-16:15
	Salla 1

	6
	Metodat moderne të analizës së elem.në gjurmë
	Z
	2+1
	5
	N.Troni
	27.04.2025
	13:00-14:30
	Salla 1

	Viti i Dytë

	
	Sem-III
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Metodat radiometrike të analizës kimike
	O
	2+2
	6
	N.Troni
	27.04.2025
	  09:00-10:30
	Salla 1

	2
	Analiza kemometrike
	O
	2+1
	5
	F.Gashi
	26.04.2025
	11:00-12:30
	Salla 1

	3
	Metodat spektrale të analizës kimike
	O
	2+3
	7
	A.Berisha
	03.05.2025
	09:00-10:30
	Amfite.+S-1

	4
	Toksikologjia kimike
	O
	2+2
	6
	I.Shehu
	04.05.2025
	09:00-10:30
	Salla 1

	5
	Kimia analitike e mjedisit
	Z
	2+1
	6
	F.Gashi
	26.04.2025
	   09:00-10:30
	Salla 1

	6
	Teknikat e ekstraktimit
	Z
	2+1
	6
	F.Faiku
	27.04.2025
	11:00-12:30
	Salla 1

	
	Sem-IV
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Metodika e hulumtimit shkencor
	O
	2+1
	5
	T.Arbneshi
	03.05.2025
	  13:00-14:30
	Salla 1



